
REF. IBZ48407

3 850 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

4
Sovrum  

5
Badrum  

504m²
Planlösning  

600m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt 504 m² hus med 4 sovrum med pool och
garage till salu i det prestigefyllda privata samhället Can
Furnet, som erbjuder lyx och avskildhet i naturliga
omgivningar.

Skäm bort dig åt symbolen av lyxigt boende med detta utsökta familjehem inbäddat i
ett prestigefyllt gated community, med 24-timmars övervakning.

När du går in i fastigheten möts du av en vidsträckt 600,55 m² stor tomt som erbjuder
gott om utrymme och avskildhet. Gå in för att upptäcka en noggrant designad bostad
som spänner över 504,57 m² över tre nivåer, genomtänkt utformad för att ge högsta
möjliga komfort och sofistikering.

Detta hem är designat för den kräsna husägaren och har 4 lyxiga sviter, var och en
åtföljd av ett eget badrum för ultimat bekvämlighet och avskildhet. Walk-in eller
inbyggda garderober i varje sovrum ger gott om förvaringsutrymme för dina kläder
och tillhörigheter.

Hjärtat i hemmet ligger i dess vidsträckta vardagsrum, prydd med glas från golv till
tak som översvämmer utrymmet med naturligt ljus och erbjuder fängslande utsikt
över det omgivande landskapet. Underhåll gästerna med stil i det fullt utrustade
köket och matsalen, där kulinariska läckerheter tillagas och delas i en atmosfär av
elegans och förfining.

Ytterligare höjdpunkter inkluderar ett bekvämt gästtoalett, tvättstuga i källaren och
uteservering med täckt tak och täckta terrasser som är perfekta för måltider utomhus
och avkoppling. Ta ett uppfriskande dopp i den inbjudande poolen som ligger på
andra våningen, och erbjuder en lugn oas för att fly vardagens liv och rörelse.

Bekvämlighet är nyckeln med fotgängarinträde för enkel åtkomst, medan vackert
anlagda trädgårdar och en innergård ger en fridfull bakgrund för utomhusnjutning.
Ett serviceområde i källaren och privat parkering med automatisk dörr bidrar till
tjusningen med denna exceptionella fastighet.

Omfamna ett liv av lyx och sofistikering i denna minutiöst designade bostad, där
varje detalj noggrant har övervägts för att ge en verkligt oöverträffad livsupplevelse.

lucasfox.se/go/ibz48407

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Kontakta oss idag för att ordna en visning och ge dig ut på resan till ditt drömhem på
Ibiza.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastiskt 504 m² hus med 4 sovrum med pool och garage till salu i det prestigefyllda privata samhället Can Furnet, som erbjuder lyx och avskildhet i naturliga omgivningar.

